党群人事处

榕职院人〔2008〕32号
关于开展“创新统战工作、服务科学发展”金点子

征集活动的通知

各系党总支、机关党委、各直属党支部：
为深入学习实践科学发展观，充分凝聚和汇集广大统战干部和成员的力量和智慧，推进2009年福州市统一战线工作创新创优，使统一战线更好地服务科学发展，市委统战部在全市统一战线开展“创新统战工作、服务科学发展”金点子征集活动。各系党总支、各直属党支部要高度重视做好征集活动的组织工作，广泛发动统战干部和成员发挥优势，集思广益，积极参与本项活动。现将有关事项通知如下：

一、征集范围

学院统战干部职工、统一战线成员

二、征集内容

按照科学发展观的要求，围绕促进新时期新阶段福州市统一战线“五大关系”和健全完善统战工作机制、加强统一战线自身建设等方面的新举措、新思路、新办法进行策划设计、建言献策。

在具体内容上，要求所提“点子”必须具备“五性”。一是前瞻性。要围绕贯彻党的十七大和十七届三中全会精神、省委和市委的中心工作、统战工作年度目标等重点思考设计，做到主题突出、内容翔实、富有远见。二是创新性。“点子”可以使自己首创的，也可以是学习借鉴的，或者在外地已经实施但没有在本地推广展开的工作做法。三是全局性。“点子”不应局限于某地区某部门，应该面向全市，并对福州市统一战线工作具有一定借鉴意义的。四是可行性。“点子”要切合统一战线工作特点，符合实际，便于操作，能够推行，五是完整性。“点子”要有名称、有工作内容、有实施方法，逻辑关系清楚，语言表达简洁。

三、征集时间

各系党总支、各直属党支部要各报送一个“金点子”，并按附表格式填好（电子版本），于12月20日前报送党群人事处林秀明老师处。

附件：福州市统一战线“创新统战工作、服务科学发展”金点子征集表

二ＯＯ八年十二月十一日
福州市统一战线
“创新统战工作、服务科学发展”金点子征集表

报送单位（盖章）：                   时间：2008年   月   日

	金点子名称

	报送单位或个人姓名、职务

	内容说明

	联系方式

注：内容说明填写不下可另附纸，本表可复制。
PAGE
2